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Fahrradgeländer 
ohne Knieholm

Einzelständer aus Stahlrohr 48 x 2,5 mm,  
Konstruktion feuerverzinkt nach DIN EN ISO 1461,  
zum Einbetonieren, passend für alle Fahrradtypen

## nahtlos gebogen

## bequeme Anschließmöglichkeit,  
ein- oder beidseitig

## Pulverbeschichtung nach RAL oder DB 
(gegen Mehrpreis)

## auch mit Fußplatten, zum Aufdübeln,  
lieferbar (gegen Mehrpreis)

## andere Nutzlängen auch lieferbar

## auch in Ausführung Edelstahl lieferbar

## Oberfläche wahlweise glasperlgestrahlt  
oder elektrochemisch poliert

## Lieferung komplett montagefertig

Fahrradgeländer 
mit Knieholm

Einzelständer aus Stahlrohr 48 x 2,5 mm,  
Konstruktion feuerverzinkt nach DIN EN ISO 1461,  
zum Einbetonieren, passend für alle Fahrradtypen

## nahtlos gebogen

## Knieholm eingeschweißt

## bequeme Anschließmöglichkeit, 

## ein- oder beidseitig

## Pulverbeschichtung nach RAL oder DB

## (gegen Mehrpreis)

## auch mit Fußplatten, zum Aufdübeln, 

## lieferbar (gegen Mehrpreis)

## andere Nutzlängen auch lieferbar

## auch in Ausführung Edelstahl lieferbar

## Oberfläche wahlweise glasperlgestrahlt 

## oder elektrochemisch poliert

## Lieferung komplett montagefertig

Fahrradgeländer


Blechwarenfabrik und Stahlbau GmbH

Bauvorhaben:

Zeichnungsinhalt:

Datum:

Name:

Maßstab: Geändert am:

Zeichnungsnummer:

GEORG LANGER
Blechwarenfabrik und Stahlbau GmbH
Innerstetal 9
38685 Langelsheim

Tel.: 05326 / 502-0 Fax: 05326 / 502-298

Alle Rechte an diesem Dokument und seinem Inhalt bleiben vorbehalten. Das gilt auch ohne Eintragung eines Patentes oder
Gebrauchs-/ Geschmacksmusters. Vervielfältigung, Verwertung oder Weitergabe des Dokuments und/oder seines Inhalts sind
ohne schriftliche Einwilligung nicht zulässig. Zuwiderhandlungen werden verfolgt und machen schadenersatzpflichtig.

V. WeichtIntern

Fahrradgeländer ohne Knieholm

25.07.12 1:10

1,00m x 1,20m

1000
90

0
30

0
12

00

R 150


Blechwarenfabrik und Stahlbau GmbH

Bauvorhaben:

Zeichnungsinhalt:

Datum:

Name:

Maßstab: Geändert am:

Zeichnungsnummer:

GEORG LANGER
Blechwarenfabrik und Stahlbau GmbH
Innerstetal 9
38685 Langelsheim

Tel.: 05326 / 502-0 Fax: 05326 / 502-298

Alle Rechte an diesem Dokument und seinem Inhalt bleiben vorbehalten. Das gilt auch ohne Eintragung eines Patentes oder
Gebrauchs-/ Geschmacksmusters. Vervielfältigung, Verwertung oder Weitergabe des Dokuments und/oder seines Inhalts sind
ohne schriftliche Einwilligung nicht zulässig. Zuwiderhandlungen werden verfolgt und machen schadenersatzpflichtig.

V. WeichtIntern

Fahrradgeländer mit Knieholm

25.07.12 1:10

1,00m x 1,20m

1000

90
0

30
0

12
00

47
0

R 150

Illmann Metallbau GmbH
Innerstetal 9	 Telefon	 0 53 26  /  5 02-0	 E-Mail:	 info@ilco-metall.de 
D-38685 Langelsheim	 Telefax	 0 53 26  /  5 02-298	 Internet:	 www.ilco-metall.de


